АДМИНИСТРАЦИЯ  ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  24 апреля 2019  года   №  22-р

Об окончании отопительного сезона 2018-2019 г.г. на территории
Ёмсненского сельского поселения

          В соответствии с п. 5   Правил предоставления коммунальных услуг
собственникам  и  пользователям  помещений  в  многоквартирных  домах  и
жилых домов (Постановление Правительства РЫ от 6 мая 2011 года № 354),
установлением среднесуточной температуры наружного воздуха выше +8 С˚
в течение 5 суток подряд:

1. Учреждениям культуры и спорта (директор ДК «Октябрьский» Н.А.
Хабибулина,  директор  Армёнского  ДК  Т.В.  Герасимова,  директор
Лужковского ДК Г.М. Милеева, заведующая Ёмсненской библиотекой Н.Л.
Лобова,  заведующий  спортзалом  п.  Лужки  А.А.  Фролов)  окончить
отопительный  период  на  подведомственных  объектах,  находящихся  на
территории   Ёмсненского сельского  поселения,  с  26 апреля 2019 года.
          2. Рекомендовать ЗАО «Инвест-проект» (Генеральный директор А.В.
Панов):

-  окончить  отопительный  период  на  объектах,  находящихся  на
территории   Ёмсненского сельского  поселения,  с  26 апреля 2019  года;

- при необходимости, в случаях снижения среднесуточной температуры
наружного  воздуха  ниже  +  8°С,   оперативно  принимать  решение  о
включении систем отопления жилого фонда и объектов социальной сферы.
         3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя
главы администрации С.А. Лобова.

Глава   Ёмсненского сельского поселения                                  Е.В. Туманов